
CITTÀ di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

Repertorio generale n. 21 / 2014

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Determina di settore n. 730 del 04-12-2014
(n. 2092 / 2014 del Registro Generale)

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA DITTA ABRUZZO TOURING PER IL
TRASPORTO PER LE CURE TERMALI PRESSO CARAMANICO TERME

IL DIRIGENTE
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012;
PREMESSO che:

• con deliberazione del  Consiglio comunale n. 61 del  29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il
bilancio pluriennale 2014/2016;

• con deliberazione della  Giunta municipale  n.  197 del  14-10-2014 è stato attribuito il  PEG per
l’esercizio 2014;

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali;
CONSIDERATO  che questa Amministrazione ha , come da consuetudine consolidata,  organizzato
attraverso l’Ufficio Informagiovani, in favore dei residenti, il trasporto giornaliero per recarsi presso le
Terme di Caramanico per un ciclo di cure termali di 12 giorni nel periodo dal 27 agosto al 9 settembre 2014;
RICHIAMATA  la propria determina dirigenziale n. 488 del 30/07/2014 di impegno di spesa di € 5.748,00
IVA inclusa per la fornitura del servizio di trasporto di che trattasi, da parte della ditta Abruzzo Touring con
sede in Via Mammarella n. 29  - Chieti  P.I.  02457290696, da effettuarsi  mediante il  noleggio di due
pullman da 60  e 54 posti;
RITENUTO  di  dover imputare la spesa  di che trattasi sul cap. 14130 del bilancio di previsione 2014, imp.
nr. 20140002367;
PRESO ATTO che in fase di affidamento è stato attribuito alla presente fornitura da parte dell’AVCP il
seguente codice CIG: Z291055C6F;
CONSIDERATO  che  la  ditta  fornitrice  ha  rimesso  la  fattura  n.  130/2014  del  09/09/2014,  onde
conseguirne il pagamento.

DETERMINA

1)  LIQUIDARE  la spesa complessiva di € 5.748,00 IVA inclusa, per le motivazioni di cui in premessa,  in
favore della ditta Abruzzo Touring con sede in Via N. Mammarella n. 29  - Chieti  P.Iva 02457290696; 

2 ) PRELEVARE la spesa complessiva di  € 5.748,00  IVA inclusa,  derivante dall’adozione del presente
provvedimento,   dal cap.  14130  del bilancio 2014,  giusta determina di impegno n. 488 del 30/07/2014,
imp. nr. 20140002367;

3  )  TRASMETTERE  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all’Ufficio
Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuare mediante bonifico bancario su
conto corrente dedicato ( IBAN : IT11N0538715501000002163821);

4 ) DARE ATTO  che la ditta creditrice risulta in regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali in
favore dei propri dipendenti, giusto DURC conservato in atti.

Pag. 1 di 2



IL COMPILATORE

I L    D I R I G E N T E
Dott. GALANTI DOMENICO

Firma autografata omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs n. 39/1993

VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa.

Ortona,  15/12/2014
IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI

 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO

Firma autografata omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs n. 39/1993

Pag. 2 di 2


